זה שהיו לי עבירות אחרות זה לא
28 אומר שמותר לפרסם עלי דברים שלא היו.
29 אני מבקש לשקול פה פיצויים של סכום נוסף. אין הוכחה לכך להיפך יש הוכחות הפוכות.

30

בתי המשפט

תק 004846/04

בית משפט לתביעות קטנות ירושלים

תאריך: 25/05/2005

לפני שופט: לחוביצקי חיים

1

2

פסק דין

לפני תביעת התובע כנגד הנתבע על פי חוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965 (להלן: "החוק"). טוען התובע בכתב תביעתו כי בתחילת שנת 1998 פירסם הנתבע כתבה באתר הקרוי " TRUTH MEDIA" (להלן: "האתר") ברשת האינטרנט, בה אמר עליו הנתבע כי הוא " A KNOWN SHABAK PROVOCATEUR" ובתרגום לעברית: "פרובוקטור ידוע של השב"כ". תדפיס הכתבה מאותו האתר צורף לכתב התביעה.

בהביאי בחשבון את כל אלה אני מעמיד את הפיצוי לו זכאי התובע מידי הנתבע על סך 3,000 ₪. אני פוסק לתובע את סכום האגרה. אני פוסק לתובע הוצאות בסך 500 ₪. לסכומים האמורים יצורפו הפרשי הצמדה וריבית כחוק החל מהיום ועד מועד התשלום בפועל. הודעה הזכות להגיש בקשת רשות ערעור לבית משפט המחוזי בירושלים תוך 15 יום.

ניתן היום ט"ז באייר, תשס"ה (25 במאי 2005) במעמד הצדדים.

שופט: לחוביצקי חיים

1
2
3
4
5

קלדנית: מיכאלה ציון